
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

10.12.2021                                                                                                    № 176-р 

 

О внесении изменений в распоряжение 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.01.2021 № 10-р  

«Об утверждении перечня объектов,  

в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений,  

на 2021 год» 

 

В связи с принятием решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации 

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении 

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в распоряжение администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.01.2021 № 10-р «Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, 

на 2021 год» следующие изменения: 

1.1 абзац шестой изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»; 

1.2 наименование приложения изложить в следующей редакции: 

«Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения, на 2021 год». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа разместить настоящее распоряжение на официальном 

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин



 

 


